

Vekiller Heyetimiz çok mühim ve yerinde bir karar verdi Yeni mahsulât yüzde elli zam ile satın alınacak

Küçük müstahsiller mallarının yüzde 25 şini, orta çiftçiler yüzde 35 şini, büyük çiftçiler ise yüzde 50 şini hükümete satacak ve kalacak mahsulâtı serbest satabileceklerdir

Ankara 15 (a.a.) — Yeni Ticaret Vekilimiz evvelki gün İcra Vekilleri toplantısında mühim bazı izahlarda bulunmuştur. Bunda başta ekmeğin olduğu halde mühim ve müşkül bazı meselelerin halli için icabeden tedbirleri almak lâzım geldiği bildirilmekte idi.

Vekiller heyeti bu hususa aid evvelce hazırlanmış raporları ve tetkikleri birdaha gözden geçirmiş ve yeni bir karar vermiştir.

Bu karar millet menfaati, hak ve adalet göz önünde tutularak verilmiştir. Bu karara göre çiftçiden alınacak mahsulâtın fiyatına yüzde elli zam yapılacaktır.

Yine bu karara göre ufak çiftçi mahsulâtının yüzde yirmi beşini, orta çiftçiler yüzde otuz beşini, büyük çiftçiler ise mahsulâtının yüzde elli beşini mukabilinde hükümete satmaya mecburdur.

Müstahsillere bu miktar borçlandırılacaktır. Hükümet alacağı bu mahsulü resmi teşekküllerin ve muayyen bazı büyük şehirlerin ikaesine tahsis edecektir.

Çiftçi borcunu ödedikten sonra diğerlerini hükümetin ikaesini deruhte ettiği büyük şehirlerden başka yerlerde serbest satabilecektir.

Haydi sayın çiftçiler; harmanlarınızı yapınız, borcunuzu neşe ile ödeyiniz.

Rus denizaltıları 70 bin ton gemi batırdılar

Moskova 15 (a.a.) — Rus denizaltı gemileri geçen hafta zırfında şimal buz denizinde 70 bin ton gemi batırmıştır. Bunlardan yalnız Baltıkta 8 gemi batırılmıştır.

Kalenin cephesinde

Londra, 15 (a.a.) — Tasajansı Kalenin cephesinden verdiği bir haberde Alman ileri hareketinin iki noktada durdurulduğunu, Almanların müdafaa halinde kaldıklarını bildirmiştir.

Manifatura tevziatı

Manifatura tevziatına İstanbuldan gelecek liste mücibince bugünlerde başlanacağı haber alınmıştır.

Deriler satın alınıyor

Mersin ithalâtçıları tarafından memleketi ithal edilen derilerin Beykoz deri fabrikasına devredileceği evvelce ithalâtçılara bildirilmiştir. Dünkü ekspresle bu derileri Sümerbank müessesesi namına satın alacak heyet azası şehrimize gelmiş ve derhal derilerin tetkik ve satın alınması işine girişmişlerdir.

Şehrimiz yüzücüleri Kayıkla İskenderuna gidecekler

Şehrimiz yüzücülerinden 30 kişilik bir kafilö önümüzdeki pazar günü sabahı kayıkla başlarında bölge su sporları ajanı Edip Borana ve bölge asbaşkanı Muharrem Yeğin olduğu halde yelkenli mukavemetle İskenderuna gideceklerdir. Bu gidiş Karataş üzerinden olacaktır.

Kaçak et satan bir adam cezalandırıldı

Karadivar köyünden Ahmet Ersoy mezhiba harici kesilmiş on kilo eti satarken yakalanmıştır. Et müsaderede edilmiş ve makbuz makabildinde aşevine verilmiştir. Ahmet Ersoy da beş lira para cezasına çarptırılmıştır.

Futbol ajanlığı

Açık olan futbol ajanlığına Deniz lisesi öğretmenlerinden Mahmut Abaç getirilmiştir.

Veteriner müdürü Anamura gitti

Veteriner müdürü Hüsamettin Karadağ hastalıkları tetkik etmek için dün Anamura gitmiştir.

Öz lâzım

Edip Borana

İştittim ki, sen de bir «yuva» kurmuşsun; sevinmemek kabilmiyi?

Eşin de, sporu çok seviyor muş.. Bayan «Fatma» ya bin saygı.. İnsan, evlendikten sonra heyecanlarını kaybedermiş diyorlar.. Aksini isbat için «Şeref Genç» «Fahri Merzeci» «Muhib Batıbeyi» ve «İbrahim Dalgünü» gösterebiliriz.

Hayır azizim hayır.. Heyecanlar kaybolmaz, onlar şuursuz köksüz ise zaten dağılmaya mahkumdur.

Asıl heyecan; kafadan, kalpten gelen; suçsuz ve günahsız «amatör» ruhlarından kopandır.

Bugünkü İdman Yurdu'nun tarihi, göz önündedir. Ay ışığında, istasyon meydanının taşlarındaki, istasyonun başında idin.. Bu «alanı» muhafaza içinde bir çadırın içinde nöbet tuttuğunu hatırlıyorum.

Takımın mağlûbiyet dakikalarında bir köşeye çekilip, hüğü hüğü ağlarken, yumruğunu sıkıp «çalışmak ve yenmek» lâzım diye bağırıldığını da unutmadım.

Bir ecnebi takımın yaptığı maçta, ayağını kırılan Zekeriyaya Ayrala «oh olsun» diyen ağasını; alacağı ettiğiniz günler de olmuştu. Kırık bacağın acılarını unutarak sediyenin içinden «yendik mi?» diye gözlerimize bakan bu gencin sesi daima kulaklarımızdadır.

Bir gece yarısı, kışla yolunda; Doktor Reşid Galibin kapısı

nı çalıp içeride saatlarca «meydan, saha» isteriz diye bağırıp koca doktoru uykusundan alıkoyduğumuz günler, ne kadar canlı idi

Bu saydıklarım, hatıralara daha yüzlercesini katabilirsin.. Çalıştın, koştun, yorulduğun mu bilmem?. Aldığın zevk, azgın ihtirasların tatmini değil, temiz isteklerin oluşu idi

Tenrîsiyle konuşan bir adam gibi, ved içinde; mirıldandığın şeyler, «yurdların bir yarı kışla» olması idi.

Bunun için verdğin «rapor» da önümde duruyor.

Yıllar geçti, bugün; dileklerimiz çoğu yerine geldi.

İşte yüzlerce genç, sokaklardan taşıyor, işte; işte tribün, işte meydan..

Biz; bilgisiz spor yaptığımız için, çok «kurban» verdik. Kalpten ölen «Cavid» Veremden ölen «Muhiddin» ve «Sabi» gibi.

Her şeyde olduğu gibi «bilgi» lâzımdır. Şu Mersin gençleri, bizi; senede ancak bir iki defa heyecanlı sarsabiliyorlar. İstedğimiz şey bir takımın sadece «galibiyeti» değildir.

Senede kaç gencin göğsü genişlemiş, kaç santim boy almış, kaç kilo almış, köşelerden kahvelerden meyhanelerden kaç «bu toprağın çocuğu» kurtarılmıştır.

(Sonu ikincide)
Kaymakamoğlu
Hayri Gültekin

Tenis birincilik müsabakaları

Bölgemiz Tenis birincilikleri evvelce yazdığımız gibi 12-7-942 pazar günü şehrin güzidelerinden takriben 200 kişilik kalabalık bir seyirci kitlesi önünde muvaffakiyetle cereyan etmiştir.

Tek erkeklerde İzzet—Ratip çarpışmasında Ratip üç set üzerine ikisini kazanarak birinciliği almıştır.

Çift erkeklerde Löhner Alo tzi çiftini 5 set üzerine üçünü faslasız kazanmak suretiyle İzzet—Atkinson çifti birinci olmuştur.

Mikste Bayan Maltas Atkinson çifti Loris—Kadırcık çiftini üç set üzerine ikisini kazanmak suretiyle birinciliği kazanmışlardır.

Bu sene şehrimizde misafir ecnebilerin de iştirak ettiği müsabakalar çok heyecanlı olmuş ve seyircilerce büyük bir alaka ve dikkatle takip olunmuştur.

Tek erkeklerde İzzet hakiki bir klas oyunu göstermiş ve mütemadi hücumlarla pek çok alkış toplamıştır. Son günlerde üst üste yapılan maçların verdiği vurgunluk olmasa idi tek erkek finalinin çok daha çetin olabileceği kanaati umumdur.

Ratibe gelince erkekler içinde en genci olan bu oyuncu bize meşhur oyuncu Talyanı hatırlatan çetin bir topçuluğu olarak gözükte. İzzetin en sıkı ve Plase hücumlarını biri biri peşine toplayan ve daima iade eden Ratip de hakikaten dün bize birinci sınıf bir oyuncu olduğunu ispat etmiştir. Eger oyun

teknikini ve bilhassa filesini ıslah ederse İzzet Ratibi millî bir teniscimiz olarak kendisini tanıtabilecektir.

Çift erkeklerde hakiki güzel çekiş ve hücumlarla İzzet yine alkışlar toplamıştır. Arka daşı Atkinson ise milletine mahsus soğukkanlılığı ile gösterdiği kusursuz file ve dömi file de hakikaten güzeldi.

Mikste şimdiye kadar şehrimizde görülmedik bir oyun seyrettik. Bilhassa müsabakalarda olduğu kadar ve gayret ettiği zamanlarda da yüzünde eksik olmayan ve hakiki bir sporcu karakterinin ifadesi olan daima tenisiç atletik kabiliyetinin ve vuruşlarıyla bayan Maltas herkesin ve hepimizin takdir ve sevgisini kazanmıştır.

Genç bayan oyuncu Loris de dün bize aynı bir oyun göstermiştir. Teniste daima yeni sayılabilecek kısa mazisine rağmen sağ vuruşlarının ve sivil şayanı takdirdir. Lakin diğer teknik noktalar ve bilhassa stilet kabiliyetinin her halde daha ıslaha muhtaç olduğu muhakkaktır. Bize ümit veren bu oyuncumuzun Bayan Maltas örnek tutması çok faydalı olacaktır kanaatindeyiz.

Her şeyden evvel burada biraz da orgunşayondan bahsetmek isteriz. Bu sene Tenis yerinin güzelliği hakikaten hoş idi. Saha Türk bayrakları, Parti forsu ve diğer slay bayraklarıyla ve yeşil yapılarla cidden

(Sonu ikincide)

Başvekil Şükrü Saracoğlu ismet paşa Kız Enstitüsü sergisini gezdiler

Ankara, 15 (a.a.) — Başvekil Şükrü Saracoğlu bugün saat on beşte İsmet paşa Kız enstitüsünde açılan sergiyi şereflendirmişler ve burada serginin bütün salonlarını ayrı ayrı gezerek tetkiklerde bulunmuşlardır.

Her dairede yapılan eserler hakkında mütahassısları tarafından kendilerine verilen

izahatı dikkatle dinlemişlerdir.

Başvekil sergide gördükleri önemli eserlerden, büyük muvaffakiyetlerden dolayı Enstitü müdürünü ve idare heyetini tebrik ve talebeleri takdir etmişlerdir.

Bay Şükrü Saracoğlu saat on altıda sergiden ayrılmışlardır.

İskenderiyedeki Fransız Filosu Amerika ile Fransa arasında anlaşmazlık doğurdu

Vaşington, 15 (a.a.) — Birleşik Amerika devletleri Hariciye Müsteşarı İskenderiyede silâhsız olarak bulunan Fransız filusunun daha emin bir Amerika limanına getirilmesi için Fransa'ya yapılan teşebbüsler hakkında beyanatta bulunarak demiştir ki:

Mısır harp bölgesinde bulunan Fransız filusunun Süveyşten geçirilerek savaşın takalarından daha uzak bir Amerika limanına getirilmesi için Vişi hükümetine iki defa halisane teklifte bulunmuş ve bunların harp sonunda Fransa'ya iade edileceği hakkında teminat verdik.

Yaptığımız bu teklifler reddedildi. Vişi hükümeti bu gemilerin bir Fransız limanına götürülmesinde ısrar ediyor. Tekrar bu hususta ihtarda bulunduk. Eğer kabul edilmezse icabı takdirinde bu ge-

Alman Kuvvetleri Rusların ricat hattını kestiler

Berlin 15 (a.a.) — Alman tebliği: Kuvvetlerimiz bütün doğuda taarruza desam etmek ve süratle ilerlemektedir.

Düşman kuvvetleri ya dağıtılmış veya imha edilmiştir. Hava kuvvetlerimiz düşman ricat hattını muvaffakiyetle bombalamışlardır.

Rostofa şiddetli hücumlar yapılmıştır. Rusların Voronej kesimindeki inatçı mukavemeti kırılmıştır. Voronejin şimal tarafındaki kuvvetleri imha edilmiş, yapılan mevzii hücumlar akım kalmıştır.

Kara ve hava kuvvetlerimiz 446 tank tahrir etmiştir.

Mısır cephesinde cenup kesiminde İngiliz keşif kotaları ile yapılan çarpışmada İngilizler geri püskürtülmüştür. Bir çok araba tahrir veya hasara uğratılmıştır. Maltada askerî üslere gece gündüz hava hücumları yapılmıştır.

İngiltere tarafından tahrir edilecektir.

Amerika hükümeti Vişinin bu teklifleri tekrar tetkik edeceğini ümit etmektedir.

Sovyet - Alman çarpışması Çok şiddetli oluyor

Moskova 15 (a.a.) — Moskova radyosunun bildirdiğine göre Dönejde bazı Alman mevzileri ele geçirilmiştir.

Kıtalarımız düşman kıtalarına birbiri ardı sıra taarruzlarda bulunmuşlar ve düşman nehre kadar geriletmişlerdir. Binden fazla Alman öldürülmüş, birçok ganimet elde edilmiştir.

Sovyetlere göre:

Voronejde 10 gün içinde 35 bin Alman öldü

Moskova 15 (a.a.) — Sovyet tebliğine ek teblig:

Voronejde muharebe büyük bir süratle devam ediyor. Bu kesimde on gün içinde 35 binden fazla Alman öldürülmüş 165 tank külliyyetli miktarda top 115 kamyon imha edilmiş veya tahrir olunmuştur.

Kuvvetlerimiz Almanların işgal ettikleri bir köye girmiş ve göğüs göğüse yapılan süngü muharebelerinden sonra düşman buradan çıkarılmıştır.

öz lâzım

— Birinciden artan —
Bize; dolgun bir «büde» yerine olgun bir vücut lekesiz bir «çiger» lâzımdır. Parayı adam kazanır ve hasta adam sürünmeğe mahkûmdur.

Bize; öyle sağlam bir kafatası lâzımdır ki; şuursuz heyecanları tasfiye, köklü duygulara dayanabilsin.

Sağlam adam; neşeli olan kahkaha savurandır.
Biz; sapsarı bir yüz, yere eğik bir baş, bir «bodur» istemiyoruz. Sraya gelen idmanın yanaklarından «kıpırmızı» kan fışkırmalı, geniş omuzlarla «ölmezler suyundan» içmiş bir kah raman gibi durmalıdır.

İşte bak şu rüzgâr; denizlere sığmayan «Barbaroslar» «Turgutların» bir ilâhi nefesidir. Bunu çigerlerini körüklediğiren yirmi otuz değil, yüzlerce genç su denizi doldurmalıdır.
Zayıf kuvvetli; hastayı, iyi edebilmek için yalnız ve yalnız «reçete» kâfi değildir.

Aynı ağırlığı ve sıhhatı taşımayan vücutlara ayrı ayrı «idman», lâzımdır. Biz körpe bir vücudu, alkış toplayalım diye yere vurursak bir «katil», den farkımız ne olur?

Yolumuz bellidir. Bu yurd; bu vatan «hasta adam», istemiyor. Şu toprağa «taş», eksen yemyeşil bir dal fışkıracak. Verimli yurdda, öksürüklü adamı gezdirmemek lâzım..

Bugünkü cihan yangınının verdiği ağır yüklere ve şartlara rağmen yürümek lâzım.

Zaten Türk, hangi küçük iş ile uğraşmış, hangi zoru bozmuş ve olmayacak şeyleri öldürmüştür! Buna inanmak istemiyenler ya hastadır veya biz den değildir.

Bütün bunlara sahip olmak bunları «var», edebilmek için «öz», lâzımdır.

Biz, yalnız; Arap atı kadar süratli, «boğa», kadar kuvvetli adam istemiyoruz. Kuvvetinin, gücünün; yalnız kendisi için değil, daha ziyade bu cemiyet bu vatan için olduğuna inanan adam istiyoruz.

Biz öyle «idmanlı» istiyoruz ki; kalbi «vatan» diye atsın, kafası «millî şuur» ile yansın. Bir menedi cesaret bir «şahsiyet» sahibi olan «Arslanların» dolaştığı yerlerde «Tilki» ler barınmaz.

Biz; sahadan yalnız «gol» seslerini değil; millî günlerimizde sağladığımız çikan bir erkek sesi işitmek istiyoruz.

Hani nerede.. Bahçelerde toplanan gençlerin ortalığı çinlatacak millî marşları.

Doktorların doğrultmadığı bir kütürümü bir müteakid askeri bir ihtiyar nineyi canlandırmak mı istiyorsunuz? Yürekten kopan bir millî türkü bir millî marş söyleyiniz de görünüz. Çoban dağlarla, taşlarla konuşuyor da şu dimdik genç neden utanacakmış..

Köyünde «bozlaş» söylüyor yanık adamın kardeşine «çekinme» yakışmaz.

Ne demek; ortada ne bir büyük günah, ne de bir suç vardır. Yaşamak için heyecan lâzımdır. Millî heyecanın üzerinde hangi kuvvet vardır?

Bir sarhoş nağmesi, bir uğultu küfür yerine, «yeri, göğü, suyu» ialeten coşkun ve prüz-süz seslerle, Mersin sarsılmadık

Biz, gençlerin yalnız kolunu göğsünü, kuvvetlendirirken, ruhlarını, kalplerini yoklamalıyız. Destekli adam, korkuyu, korkutur..

Kalbi ve kafası «millî şuur la» dolu adama «özlü» derler. Ve özlü adam «tam adam»

olmak için çalışsın ve olansın. Biz akşamları; neşeli, coşkun genç masalarını görmek istiyoruz.

Vatan türküsünü bütün heyecanlarıyla haykıran ve yükselten kudretli sesi, bazı «huysuzların» ağzına sert bir yumruktur.

Bu gençler grubuna bakarken kapanan gözler bir «ah» ile değil bir «oh...» ile giderler ve bilirler ki döktükleri ter ve kan beyhude değildir.
Türk çocuğunun kanındaki kuvvetin kudretini büyük «Ata» söyledi. Bu kuvveti bir «hiç» değil, büyük «amaç» uğrunda kullanmalıdır.

Türk çocuğunun en büyük heyecanı «millî şuurdan» gelmelidir. Bu büyük ruh, en katı kalpleri yumuşatmağa vicdanları temizlemeye, fedakâr olmanın yollarını göstermeğe yarayan mükemmel bir «dürbin»dir.
Bu, öyle bir «volkan» dir ki yatan bakanları yakar, dağları devirir, dünyayı titretir. Millî şuurdan öyle bir medeniyet doğar ki; muztarip insanlık bu büyük güneşin ebedî aydınlığı altında «kör»lükten kurtulur.

Dostum! Türk gencinin zaten kalbinde olan bu ateşi daha iyi körükle.. Kafasına «millî şuur» tohumlarından saç ki «erkenden» mahsul alabilsin.
Eğer bunları yapmazsan bir iş gördüğüne değil, suç işlediğine inanmalısın şeker dayım.
H. Galtekin

Tenis birincilik müsabakaları

— Birinciden artan —

zevke uygun bir şekilde senlen dirilmişti. Bundan başka müsabakaların ıcrasında gördüğümüz intizamda en ufak teferrüta kadar her şeyin evvelden düşünülmüş ve tertemiz edildiği görülmüştü. Güzel ve heyecanlı muntazam oyunları seyrederken tam ve intizama dağıtılan türlü şurup ve gazozlar seyircilere cidden haz vermiştir.

Müsabakalar saat tam 19.30 da bitmiş ve 19.45 de bölge as başkanı Muharrem Yeginin huzurunda tenis ajanı Mitat Özdeş tarafından kısa bir hitabe ile kazananları tebrik etmiş ve madalyaları dağıtılmıştır. Bunu müteakip yine ajan tarafından misafirlere teşekkür edilmiştir.

Güzel bir spor, heyecan ve intizam ile yapılan sporcunun zihniyetle hazırlanan bu güzel müsabakanın hemşehrilerimizde bu spor koluna karşı her zaman daha büyük bir alâka uyan dırıldığına eminiz.

İdareciler bundan memleket gençliği hesabına iyi neticeler beklemekte haklıdır. Devamlı beden terbiyesi icabında tenisin her spor dan daha ileri yerini pazar günkü maçlarda bir defa daha gördük. Ümit ederiz ki bu görüş umumî olsun ve bu sahaya her yaştan kadın erkek daha çok yurttaş girsin. Bu münasebetle bölgemiz beden terbiyesi teşkilatını tebrik eder böyle muvaffakiyetli günlerin görülmesini arzu ederiz.

Almanca Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi Sıtkı Avcıya müracaat.

Türk parası kıymetini koruma 12 numaralı kararnameye ek karar

İçel Defterdarlığından

1 — Türkiyeden ihraç edilecek mallara ait vesaikin ihraçatın yapıldığı tarihten itibaren azami sekiz gün zarfında Türkiyede bir bankaya tahsil için tevdihi mecburidir

2 — Birinci maddede sözü geçen vesaiki alan bankalar bu vesaiki tevdi ettikleri hariçteki bankanın ismini vesaik balığını Türkiyede ihraçatçı ve hariçte ki ithalâtçının isimlerini ihraçatın serbest dövizle kliring yoluyla veya hususî takas suretiyle yapıldığını gösterir her ayın onuncu, yirincisi ve sonuncu günü itibarıyla tanzim edilmiş bir cetveli bu tarihleri takip eden azami ikinci iş gününde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının en yakın şubesine göndereceklerdir.
Bankaların tanzim edecekleri bu cedvellerde vesaik mahlin gönderildiği memleket itibarıyla ayrı ayrı tasnif edilerek gösterilecektir.

3 — Türkiyede ki bankalar ikinci maddede yazılı vesaik üzerinden yaptıkları tahsilatı ve muhtemel tenzilâtı keza ikinci maddede yazılı tarihler itibarıyla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının en yakın şubesine bildireceklerdir.

4-a) Türkiyede ki Bankalar harice tahsilatı gönderdikleri vesaikten bu kararnamenin neğri teribinde henüz bedelini tahsil etmedikleri kısmı her memleket için ayrı ayrı

yekûn olarak yirmi gün zarfında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Umum müdürlüğüne bildirilecektir.

b) Vesaikini Türkiyede bir bankayı tavsi etmesizin dış memleketlere göndermiş bulunan Türkiyede ki ihraçatçılar dahi (a) fıkrasında istenilen malûmatı 20 gün zarfında T.O. Merkez Bankası umum müdürlüğüne bildireceklerdir. Alâkadarlar henüz tahsil edemedikleri mebaligden Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasında hususî takas veya kliring hesaplarına yatan miktarı ayrıca göstereceklerdir.

5 — Bu karar neşri tarihinden itibaren müteberdir.

6 — İşbu kararın ıcrasına Maliye Vekili memurdur. (963)

Radyo

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Perşembe — 16.7.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.32 Vücutumuzu çalıştıralım

7.40 Ajans Haberleri

7.55 Müzik: Karışık program (Pl.)

8.35 Evin saati

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Saz eserleri

12.45 Ajans Haberleri

13.30 Müzik: Şarkı ve türküler

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Çifte fasıl

19.00 Konuşma (Dış politika icmalı)

19.15 Müzik: Dans müziği (Pl)

19.30 Memleket Saat Ayarı

ajans haberleri

19.45 Halk türküleri: Çalan ve söyleyen Rahmi Su.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Beraber şarkılar

21.00 Ziraat takvimi

21.10 Müzik: Kürdilhıcakâr makamından şarkılar

21.30 Konuşma (Kahramanlar saati)

21.45 Müzik: Senfonik program (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Çocuk Esirgeme Kurumu

Çocuk bakıcı okuluna talebe kaydine başlandı

Ankara Çocuk Esirgeme Kurumunun geceli çocuk bakıcı okuluna talebe kaydına başlanmıştır.

En az ilkökulu ve on sekiz yaşını bitiren bayanların kuruma müracaatla kabul şartlarını öğrenmeleri lâzımdır.

Zayi mühür

Namına mahkûk «Süleyman Koç» yazılı mühürümü kazaen zayi ettim. Bu mühürle membür hiç kimseye borç senedim yoktur. Yenisini yaptıracağım dan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Tarsus Araplar köyünden Mehmed oğlu Süleyman Koç (960)

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima MILLÎ SİGORTALARIMI ZA GÜVENELİM.

Güven Sigorta Sosyetesı

İ L Â N

İçel Defterdarlığından;

Maliye mektebinin ikinci şubesine 942-943 yılları ders yılı için alınacak orta ve lise tahsilî gençlerin seçilmesi için Adana defterdarlığında 15 Ağustos 942 gününde müsabaka yapılabacağından talip olanların şartnamesini okumak isteyenlerin Muhasebe müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (962)

i l â n

Maarif müdürlüğünden:

İnşaat usta okulu ile Bölge sanat okullarına müsabaka ile alınacak talebeyle ait kabul şartları gelmiştir.

İmtihanlar 20 Ağustosta vilâyet merkezinde yapılacaktır.

İsteklilerin, bu hususta daha fazla tafsilât almak üzere Maarif müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (961) 16-24-8

i l a n

İçel Defterdarlığından:

Mersinde Haşım Taş namındaki şahsın idaresinde bulunan ve Mersin limanında bağlı olan 200 lira kıymeti mukaddereli 3 rüsum tonluk (Necmi seyyar) adındaki yelkenli sandalın bazı neye ait olan nisf hissesinin mülkiyeti 2-7-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle artırmaya çıkarılmış ve ihalesi 17-7-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 11 de defterdarlık makamında icra edileceğinden taliplerin yüzde 7,5 teminat akçası ile memuriyetimize müracaatları lüzumu ilân olunur. (891) 3-7-10-16

Harita, Plân, Makine ve İnşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır. İdarehanemize müracaat edilmelidir. 12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Fransızca Dersleri

Tecrübeli bir Bayan tarafından Çocuklara Fransızca dersleri verilir. Şerait için idarehanemize müracaat edilmelidir.

Aşağı Gözne yayla otel ve lokantası

Bu kere yeniden tamir ettirilerek muntazam bir şekle konulan otel ve lokantamız sayın halkımıza açılmıştır.

Otelde tam konfor, lokantada muntazam servis vardır.

Yemeklerimiz çok itinalı ve herkesi memnun edecek şekilde yapılmaktadır. Fiatlar bu kadar fedakârlığa rağmen mutedil ve Mersin otel ve lokantalarının fiatlarından ucuzdur.

Bir kere tecrübe kâfidir.

Etili yemekler 30. Zeytinyağı 25. Sebzeleer 20. Pilâvlar 20 kuruştur. (928) 3-5

Göz Hastalıkları mütahassısı Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Voğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.